
Uchwała Nr XXIX/202/2026
Rady Miasta Świeradów-Zdrój

z dnia 27 stycznia 2026 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Miasta na 
2026 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 21 ust.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 poz. 1153 ze zmianami) oraz § 17 Uchwały Nr 
LXVIII/373/2022 Rady Miasta w Świeradowie-Zdroju z dnia 29.12.2022 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Świeradów-Zdrój 

Rada Miasta Świeradów-Zdrój
uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXVIII/192/2025 Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 30 grudnia 2025 roku w 
sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Miasta na 2026 rok zmienia się :
- Załącznik Nr 5 Plan pracy Komisji ds. Uzdrowiskowych, Promocji Gminy, Sportu i Turystyki, 
który otrzymuje nowe brzmienie jak Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                Przewodniczący Rady Miasta
                                                                                                                 Świeradów-Zdrój

                                                                                                 Lubomir Leszczyński

                                                                                               



\

Załącznik Nr 1 do uchwały  Nr XXIX/202/2026
                                                                                                              Rady Miasta Świeradów-Zdrój

                                                                       z dnia 27.01.2026 r.

Plan pracy komisji ds. Uzdrowiskowych, Promocji, Gminy, Sportu i Turystyki na 2026 rokI
KWARTAŁ:

1. Promocja miasta, spotkanie z pracownikami „Stacji Kultury” pod kątem ustalenia strategii promocji 
turystyki i rozwoju miasta Świeradów-Zdrój, 

2. Pomoc merytoryczna planowanej inwestycji ośrodka narciarskiego „Świeradowiec” w Świeradowie-
Zdroju

3. Organizacja spotkania z Prezesami Stowarzyszeń działających na terenie Gminy Świeradów-Zdrój i 
rozmowa o bieżących problemach i potrzebach stowarzyszeń, analiza sytuacji stowarzyszeń 
działających na terenie miasta

4. Organizacja spotkania noworocznego trzech sąsiadujących gmin : Gminy Mirsk, Gminy Szklarska-
Poręba, Gminy Świeradów-Zdrój 

5. Organizacja Mistrzostw Tenisa Stołowego o Puchar Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój
6. Organizacja wydarzenia rozrywkowego „Izerski Talent Show” dla dzieci i dorosłych z gminy 

Świeradów-Zdrój
7. Spotkanie z pracownikiem merytorycznym i aktualizacja projektu stadionu piłkarskiego, 

poszukiwanie źródeł finansowania projektu
8. Spotkanie w celu stworzenia docelowej koncepcji projektowej wraz z dokumentacją infrastruktury 

rekreacyjno-sportowej w Szkole Podstawowej nr 1 w Świeradowie-Zdroju
9. Przygotowanie spotkania z pracownikiem merytorycznym na temat terenu dawnego torowiska i 

możliwych inwestycji, przygotowanie wstępnej koncepcji projektu
10. Opiniowanie materiałów sesyjnych
11. Sprawy bieżące

II KWARTAŁ:
1. Pomoc merytoryczna planowanej inwestycji ośrodka narciarskiego „Świeradowiec” w Świeradowie-

Zdroju
2. Analiza potrzeb w zakresie infrastruktury sportowej na terenie Szkoły Podstawowej nr 2 w 

Czerniawie-Zdroju, analiza projektu hali widowiskowo-sportowej
3. Wspólna komisja z komisjami z Gminy Mirsk i Szklarskiej Poręby w celu organizacji wspólnych 

imprez sportowych, wydarzeń turystycznych i promocji regionu
4. Spotkanie z pracownikiem i podsumowanie wpłat z opłaty uzdrowiskowej w Uzdrowisku 

Świeradów-Czerniawa
5. Przygotowanie miasta do sezonu letniego – infrastruktura miejska, rekreacyjno-sportowa, parkowa i 

uzdrowiskowa, kontrola w terenie obiektów infrastruktury rekreacyjno-sportowej (place zabaw, 
stadion miejski, infrastruktura szkolna, skatepark itp.)

6. Przygotowanie spotkania przed sezonem letnim w sprawie funkcjonowania basenu miejskiego w 
Czerniawie-Zdroju, analiza i zmiana regulaminu basenu miejskiego „Salamandra”

7. Organizacja spotkania z Nadleśniczym Nadleśnictwa Świeradów, PTTK oraz Burmistrzem Miasta i 
Gminy Mirsk w sprawie oznakowania i funkcjonowania szlaków turystycznych w Górach Izerskich

8. Organizacja wydarzenia kulturalno-społecznego trzech gmin : Gminy Mirsk, gminy Szklarska 
Poręba i Gminy Świeradów-Zdrój

9. Organizacja biegów przejałowych dla dzieci przedszkolnych i szkolnych w Świeradowie-Zdroju 
10. Organizacja turnieju piłki nożnej dla dzieci z Gminy Mirsk, Gminy Szklarska Poręba i Gminy 

Świeradów-Zdrój



11. Opiniowanie materiałów sesyjnych
12. Sprawy bieżące

III KWARTAŁ:
1. Pomoc merytoryczna, nadzorowanie i kontrolowanie planowanej inwestycji ośrodka narciarskiego 

„Świeradowiec” w Świeradowie-Zdroju
2. Organizacja wspólnego spotkania trzech sąsiadujących Gmin w celu wspólnej promocji regionu Gór 

Izerskich i Pogórza Izerskiego, turystyki lokalnej i 
3. Organizacja spotkania z Prezesem Spółki SKI&SUN Świeradów-Zdrój w sprawie funkcjonowania i 

rozwoju ośrodka narciarskiego
4. Ocena infrastruktury rekreacyjno-sportowej szkolnej  i przedszkolnej w Gminie Świeradów-Zdrój
5. Organizacja wyjazdów komisji do okolicznych uzdrowisk w celu poznania lokalnych Uzdrowisk, ich

infrastruktury miejskiej i uzdrowiskowej
6. Omówienie spraw bieżących, problemów oraz możliwości rozwoju i zachęcenia mieszkańców do 

uczestniczenia w życiu lokalnej społeczności – wypracowanie wniosków do                   budżetu na 
rok 2026, wprowadzenie budżetu obywatelskiego do planowanego budżetu na rok 2027

7. Organizacja biegów przejałowych dla dzieci, dorosłych w różnych kategoriach wiekowych
8. Organizacja turnieju o Puchar Burmistrza Miasta w siatkówce plażowej dla dzieci i dorosłych
9. Organizacja turnieju o Puchar Burmistrza Miasta w tenisie ziemnym dla dorosłych
10. Opiniowanie materiałów sesyjnych
11. Sprawy bieżące

IV KWARTAŁ:
1. Pomoc, nadzorowanie i kontrolowanie planowanej inwestycji ośrodka narciarskiego „Świeradowiec”

w Świeradowie-Zdroju
2. Organizacja spotkania z Dyrektorem Stacji Kultury oraz dzierżawcą Czarciego Młyna
3. Organizacja spotkania z przedstawicielami stowarzyszeń oraz organizacji działających na rzecz 

sportu i rekreacji w Gminie Świeradów-Zdrój
4. Zaopiniowanie budżetu miasta na 2026 rok w zakresie dotyczącym komisji ds. Uzdrowiskowych, 

Promocji Gminy, Sportu i Turystyki
5. Organizacja biegów przełajowych o Puchar Burmistrza Miasta dla dzieci i dorosłych
6. Ustalenie planu pracy komisji na rok 2026
7. Opiniowanie materiałów sesyjnych
8. Sprawy bieżące


	​ Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 21 ust.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 poz. 1153 ze zmianami) oraz § 17 Uchwały Nr LXVIII/373/2022 Rady Miasta w Świeradowie-Zdroju z dnia 29.12.2022 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Świeradów-Zdrój

